Εξειδίκευση πίστωσης, για τη μετακόμιση του Γραφείου Συμβούλων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά (πρώην 6ο ΠΕΚΕΣ), από το κτίριο 
επί των οδών Μεθώνης 117 και Μεσολογγίου στον Πειραιά, σε  κτίριο επί 
των οδών Μαυρομιχάλη 3 & Κάστορος 55 στον Πειραιά, συνολικού 
προϋπολογισμού 4.500,00€ (τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (Εισηγητής ο κ. Τζαφέρης από τη Δ/νση 
Οικονομικών ΠΕ Πειραιά) 17 

4 ΕΗΔ 

Συγκρότηση οργάνων διενέργειας διαδικασιών σύναψης συμβάσεων 
(Επιτροπές Παραλαβής προμηθειών - παροχής υπηρεσιών αρμοδιότητας 
Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε.Κ.Τ.Α.) για το χρονικό διάστημα από 1.2.2026 –